
 

       Organizace je zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19806. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

e -mail : tsj@tsj.cz        IČ    : 254 75 509 

web :  www. tsj.cz        DIČ : CZ 254 75 509 

Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 

Souběžná 7, 466 01 Jablonec nad Nisou 
__________________________________________________________________________________________________________ 

 

 483 369 911               

 

Vyzívají k podání nabídky pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů: 

 

 

„Dodávka svítidel - Výměny svítidel TS 2024 - II“ 
 

 Zadávací dokumentace 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 

Souběžná 7, 466 01  Jablonec nad Nisou 

IČ: 25475509,  DIČ: CZ25475509 

kontaktní osoba: Halama Miroslav, tel:  775 790 308, mail: halama@tsj.cz 

   

2. Vymezení předmětu zakázky 

Nákup LED svítidel dle světelného zatřídění pro komunikace ve městě Jablonci nad 

Nisou. 
 

3. Specifikace zakázky: 
Celkový počet svítidel 158 ks. 

Dodávka svítidel veřejného osvětlení, které budou následně umístěna na SM dle označení v situaci. 

Dodavatel je povinen provést světelně technické výpočty pro ověření dodržení požadavků dle ČSN pro 

osvětlení komunikací dle zadaných parametrů. 

 

4. Lhůta pro podání nabídek: 

7.8.2024 do 10,00. Následně bude navazovat veřejné otevírání obálek v sídle zadavatele. Nabídky budou 

otevírány v souladu s § 109 ZZVZ. 

 

5. Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je cca 1. 260 000,- Kč bez DPH 

 

6. Zadavatel požaduje záruku minimálně 60 měsíců. 

 

7. Termín a místo plnění zakázky, další podmínky    

Termín plnění zakázky: do 8 týdnů, po podpisu smlouvy. 

Místo plnění zakázky: Jablonec nad Nisou, Souběžná 7, 466 01 Jablonec nad Nisou. 

 

8. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny na základě jediného kritéria - rozhodná hodnota pro určení podmínek 

zakázky je nejnižší nabídková cena. 

Při hodnocení celkové nabídkové ceny rozhoduje celková nabídková cena v Korunách českých (CZK) 

bez DPH. 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 

9. ZPŮSOBILOST A KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Účastníci zadávacího řízení jsou povinni prokázat splnění způsobilosti a kvalifikace níže uvedeným 

způsobem: 

mailto:halama@tsj.cz


 

       Organizace je zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19806. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

e -mail : tsj@tsj.cz        IČ    : 254 75 509 

web :  www. tsj.cz        DIČ : CZ 254 75 509 

9.1. Základní způsobilost 

Účastník zadávacího řízení musí v nabídce prokázat splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ v 

níže uvedeném rozsahu: 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ nesplňuje dodavatel, který/jehož: 

• byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

• má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

• má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

• má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

• je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele 

Způsob prokázání splnění základní způsobilosti dle § 75 ZZVZ: 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů právnických osob a výpisu z evidence Rejstříku trestů pro všechny 

členy statutárního orgánu dodavatele ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

9.2. Profesní způsobilost 

Účastník zadávacího řízení prokáže splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ 

předložením: 

• výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 ZZVZ),  

• dokladu o oprávnění k podnikání prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

9.3. Ekonomická kvalifikace 

Zadavatel nepožaduje. 

9.4. Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace dodavatele v rozsahu § 79 odst. 2 písm. b) 

ZZVZ 

Účastníci zadávacího řízení prokážou technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, 

předložením seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby poskytnutí a identifikaci objednatele. 

Rozsah požadovaných informací a dokladů: 

a) nejméně tři dodávky spočívající v dodávce svítidel ve finančním rozsahu min. 0,8 mil. Kč bez DPH 

pro každou jednu dodávku. 

Způsob prokázání splnění technické kvalifikace: 

Účastník zadávacího řízení předloží seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem za 

posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení ve formě čestného prohlášení. Účastník zadávacího 

řízení v seznamu významných dodávek uvede minimálně název zakázky a cenu zakázky bez DPH, 

adresu zadavatele vč. kontaktní osoby, datum dodání a typ dodávaného vybavení. 

9.5. Forma dokladů 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení 

originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Před uzavřením smlouvy zadavatel odešle 

vybranému dodavateli výzvu k předložení originálů, pokud je již nemá k dispozici. Doklady prokazující 



 

       Organizace je zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19806. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

e -mail : tsj@tsj.cz        IČ    : 254 75 509 

web :  www. tsj.cz        DIČ : CZ 254 75 509 

splnění kvalifikace, které jsou v jiném než českém nebo slovenském jazyce, musí být přeloženy do 

českého jazyka. Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

9.6. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Účastníci zadávacího řízení zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů mohou prokázat výpisem 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů splnění základní a profesní způsobilosti v souladu s příslušnými 

ustanoveními ZZVZ. 

9.7. Systém certifikovaných dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadávacího řízení zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 

dodavatelů dle § 234 ZZVZ, prokáže kvalifikace v rozsahu uvedenému v certifikátu. V případě společné 

nabídky účastníka zadávacího řízení a několika poddodavatelů musí být splnění prokázání kvalifikace 

plně v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ, pakliže není v této zadávací dokumentaci stanoveno 

jinak. 

9.8. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a společná účast dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů dle § 82 ZZVZ prokazuje základní způsobilost a profesní 

způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. Další profesní způsobilost a případně 

kvalifikaci prokazují dodavatelé a jiné osoby společně. Má-li být část veřejné zakázky realizována 

prostřednictvím /jiné osoby (§ 83 ZZVZ), který za dodavatele prokázal určitou část kvalifikace, předloží 

dodavatel zadavateli doklady v souladu s § 83 ZZVZ. 

9.9. Doklady o kvalifikaci 

V souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a 

mohou je nahradit předložením požadovaných dokladů čestným prohlášením nebo jednotným 

evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. V souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ si 

zadavatel vymiňuje možnost v průběhu zadávacího řízení vyžádat po dodavatelích originály nebo 

úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci. 

Před uzavřením smlouvy bude zadavatel postupovat dle § 53 odst. 6 ZZVZ s tím, že zadavatel § 122 

ZZVZ použije obdobně V případě nedoložení vyžádaných dokladů zadavatel vybraného dodavatele 

podle § 122 odst. 8 ZZVZ vyloučí z účasti v zadávacím řízení. 

 

10. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Závazné požadavky zadavatele: 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této výzvy a v přílohách výzvy vymezují závazné 

požadavky zadavatele na plnění zakázky. Tyto požadavky je účastník povinen plně a bezvýhradně 

respektovat při zpracování své nabídky a ve své nabídce je akceptovat. Neakceptování požadavků 

zadavatele uvedených v této výzvě a v jejích přílohách či změny obchodních podmínek budou 

považovány za nesplnění výzvy a může vést k vyloučení účastníka z další účasti na výběrovém řízení. 

Předmět zakázky musí být proveden plně v souladu s platnými právními předpisy a technickými 

normami. Nabídka bude řádně čitelná, bez škrtů a přepisů, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

Nabídka účastníka musí obsahovat všechny požadavky uvedené v této výzvě, není přípustné nabídnout 

pouze některé soubory nebo části plnění. Účastník, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být 

současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomtéž výběrovém řízení prokazuje 

kvalifikaci. Pokud účastník podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky, nebo je 

poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 

zadavatel všechny nabídky podané takovým účastníkem vyřadí. Účastníka, jehož nabídka byla 

vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti ve výběrovém řízení. Vyloučení účastníka včetně 

důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí účastníkovi. 

Nabídka musí obsahovat následující dokumenty a součásti; níže uvedená struktura nabídky má pouze 

doporučující charakter: 

- nabídková cena v níže uvedené struktuře, příloha č. 07; 

- dokumenty prokazující splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti a technické 

kvalifikace;  

- čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím, čestné prohlášení o poddodavatelích; 

- ostatní údaje a dokumenty (řazení dle uvážení účastníka); 



 

       Organizace je zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19806. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

e -mail : tsj@tsj.cz        IČ    : 254 75 509 

web :  www. tsj.cz        DIČ : CZ 254 75 509 

- návrh smlouvy příloha č. 08 výzvy (Podepsaný návrh smlouvy osobou oprávněnou jednat 

jménem či za účastníka, v počtu vyhotovení dle návrhu smlouvy). 

 

11. Podávání nabídek  

a) Elektronické podání nabídky: 

Nabídky je možno podávat elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje. Pro podání nabídky v 

elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj zadavatele „E-ZAKAZKY“ 

dostupný na internetové adrese: 

https://zadavatel.cz/ezakazky/aQrLgwLw/zakazka/eg63eoLXz 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAKAZKY včetně informací o registraci 

a podání nabídky jsou dostupné na https://www.e-zakazky.cz. 

Elektronický nástroj E-ZAKAZKY 

Nabídka v elektronické podobě bude podána prostřednictvím elektronického nástroje, dostupného na 

internetové adrese: 

https://zadavatel.cz/ezakazky/aQrLgwLw/zakazka/eg63eoLXz 

Účastník musí být řádně registrovaným dodavatelem. Zadavatel upozorňuje účastníka, že registrace není 

okamžitá a podléhá schválení administrátorem systému, jež má 3 pracovní dny na akceptaci, nebo 

zamítnutí registrace, pokud žádost o registraci nebude obsahovat veškeré požadované údaje. 

Elektronická nabídka se sama zašifruje certifikátem pro zašifrování nabídky, který je vložen v systému. 

Upozorňujeme účastníky, aby nabídky sami nešifrovali. Nabídka účastníka zašifrovaná nesprávným 

certifikátem bude považována za nabídku, která nebyla podána a v průběhu zadávacího řízení k ní 

nebude přihlížet dle § 28 odst. 2 zákona. 

Nabídka musí být zpracována v jednom, ze zadavatelem akceptovatelných formátů souborů, tj. 

Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF. Je možné použít kompresi v ZIP 

archivu. Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAKAZKY včetně informací o 

registraci a podání nabídky jsou dostupné na: 

https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf 

b) Listinné podání nabídky: 

Nabídka může být zadavateli podána v listinné podobě, v řádně uzavřené obálce označené názvem 

zakázky a nápisem „Neotevírat – Dodávka svítidel - Výměny svítidel TS 2024 - II“, na výše uvedenou 

kontaktní adresu účastníka. 

Veškeré součásti nabídky musí být poskytnuty v jedné obálce. Všechny listy nabídky budou navzájem 

pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. 

Účastníkem podepsané návrhy smlouvy budou přiloženy zvlášť (nebudou sešity s nabídkou). Nabídky 

zašlete na adresu uvedenou v záhlaví, osobní předání je možné v pracovní dny v době od 7,00 hodin do 

14,00 hodin v sídle firmy. 

 

Zadavatel jako součást výzvy předkládá závazný návrh smlouvy viz. Příloha č. 8, který je pro účastníka 

závazný. Účastník doplní do návrhu smlouvy o realizaci projektu identifikační a kontaktní údaje v 

požadovaném rozsahu a další údaje stanovené zadavatelem (údaje v textu vyznačené údajem 

„DOPLNIT“). Veškeré doklady či, u nichž je vyžadován podpis účastníka, musí být podepsány 

statutárním zástupcem účastníka oprávněným jednat za účastníka dle obchodního rejstříku či obdobné 

evidence nebo osobou oprávněnou jednat za účastníka. Pokud bude účastníka zastupovat zmocněnec na 

základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc v originále, nebo v úředně ověřené kopii. 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka, zejména: obchodní firma, sídlo, identifikační 

číslo, osoba oprávněná jednat za účastníka, příp. osoba oprávněná zastupovat účastníka na základě plné 

moci, kontaktní poštovní adresa a e-mailová adresa pro písemný styk mezi účastníkem a zadavatelem v 

rámci daného zadávacího řízení. 

Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce, pokud zákon nestanoví 

jinak. 

 

12. Požadavek na uvedení kontaktní osoby dodavatele  

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

https://zadavatel.cz/ezakazky/aQrLgwLw/zakazka/eg63eoLXz
https://zadavatel.cz/ezakazky/aQrLgwLw/zakazka/eg63eoLXz


 

       Organizace je zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19806. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

e -mail : tsj@tsj.cz        IČ    : 254 75 509 

web :  www. tsj.cz        DIČ : CZ 254 75 509 

13. Požadavek na jednu nabídku  

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

 

14. Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemné vysvětlení zadávacích podmínek (odpověď na 

dotaz) ohledně zadávané zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní 

dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel 

poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně 

související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. 

Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet 

lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

 

15. Další požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek a nabídky obsahující plnění nad rámec požadovaného ve 

výzvě. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou soutěží o nejvhodnější nabídku ani 

veřejným příslibem. 

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a účastníky bude probíhat pouze a jedině písemnou formou (vč. 

komunikace e-mailem) prostřednictvím kontaktní osoby pro výběrové řízení, a to pouze v českém 

jazyce. Zadávací lhůta (lhůta, po kterou je zájemce svou nabídkou vázán) činí 60 dnů a začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Po skončení lhůty pro podání nabídek až do uplynutí 

zadávací lhůty, jsou nabídky podané účastníky ve lhůtě pro podání nabídek, ve smyslu ustanovení § 

1736 občanského zákoníku, neodvolatelnými. 

Předložením nabídky v tomto výběrovém řízení berou účastníci bez výhrad na vědomí, že v případě 

zrušení výběrového řízení, či neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem, nevzniká žádnému z 

účastníků nárok na náhradu škody ani úhradu jakýchkoliv nákladů souvisejících s účastí účastníků v 

tomto výběrovém řízení a ustanovení § 1729 občanského zákoníku se tak, v souladu s ustanovením § 1 

odst. 2 občanského zákoníku, na toto výběrové řízení neaplikuje. 

Každý dodavatel může předložit pouze jednu nabídku a současně nesmí být osobou, prostřednictvím 

které jiný účastník zadávacího řízení prokazuje kvalifikaci, resp. Část způsobilosti či kvalifikace. 

Porušení tohoto ustanovení je důvodem k vyřazení nabídek podaných tímto dodavatelem. 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení ve své nabídce specifikoval části veřejné zakázky, 

které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje každého 

poddodavatele. Podíl každého poddodavatele bude definován věcně a dále procentuálním podílem na 

plnění celé VZ. 

Náklady účasti ve výběrovém řízení nese účastník. 

 

16. Vyhrazená práva zadavatele  

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče, případně toto výběrové řízení bez udání 

důvodů zrušit. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění textu této výzvy.  

 

17. Zveřejnění smlouvy 

V případě uzavření smlouvy k této veřejné zakázce malého rozsahu smluvní strany výslovně souhlasí s 

tím, aby tato smlouva byla bez jakéhokoliv omezení, včetně všech případných osobních údajů ve 

smlouvě uvedených, zveřejněna v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv. 

 

 

 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne 22. 7. 2024 

        

 Za zadavatele 

Ing. Jaroslav Knížek,  jednatel společnosti  


		2024-07-22T13:57:10+0200
	Ing. Jaroslav Knížek




